[bookmark: _Toc105952690]
[bookmark: _Toc105952693]АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2019г.                             № 100                         х. Верхний Митякин

Об утверждении перечня главных распорядителей
и получателей средств бюджета
Красновского сельского поселения
Тарасовского района

В соответствии со статьей 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения бюджетного процесса Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных распорядителей средств бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района согласно приложению № 1.
2. Утвердить перечень получателей средств бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                                     Г.В. Бадаев

Приложение № 1
к постановлению
Администрации Красновского
сельского поселения
от 05.12.2019г № 100

ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

1. Администрация Красновского сельского поселения

Приложение № 2
к постановлению
Администрации Красновского
сельского поселения
от 05.12.2019г № 100

ПЕРЕЧЕНЬ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

1. Администрация Красновского сельского поселения